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Gentile Cliente Concessionaria Autorizzata di Vendita
ed Assistenza Mercedes-Benz
18018 (IM)
Tel.: Cell.:
E-mail:
Venditore: DI BELLA MARCO Tel.: 0171-410721 Cell.: E-mail: marco.dibella@ginospa.com

Vi ringraziamo per la Vostra richiesta e Vi sottoponiamo la nostra migliore offerta per il seguente veicolo:
Mercedes-Benz, Mercedes-AMG E63 S 4MATIC+(W213) BAUMUSTER: 2130891 000

COLORE: Grigio selenite magno Designo (2297 ) INTERNI: Pelle Nappa Exclusive Nera AMG (4561 )

N° STOCK: 18482 COMM.: 0754375551

EQUIPAGGIAMENTI DI SERIE

9DKO Pacchetto Europa

9DK1 Allestimento Eurotech

9DK5 Pacchetto Technology

0P90 Esterni Mercedes-AMG

0P86 interni Mercedes-AMG

O0PBG Pacchetto connettivita Comfort

0P54 Antifurto con anti sollevamento e rilevatore inter
030P Organizer per spazi interni

0P49 Mirror Package

0P35 MULTIBEAM LED con 84 LED indipendenti

0P47 Pacchetto parcheggio: include Park-Pilot e telecam
0467 Differenziale autobloccante posteriore AMG a gestione elettronica
0489 AMG RIDE CONTROL

0772 Kit aerodinamico AMG

0B59 AMG DYNAMIC SELECT

ou47 Spoilerino AMG in tinta con la vettura

0u70 Pinze freno rosse

0246 Orologio analogico nella consolle centrale

0873 Sedili anteriori riscaldabili elettricamente

oLe6l Volante Performance AMG in pelle Nappa nera/microfibra DINAMICA
0uU26 Tappetini in velours sportivi AMG

ou38 parte superiore della plancia e bordo superiore portiere in pelle nappa
0448 Touchpad

0871 Plugin ashtray

0881 Chiusura comfort del bagagliaio

0889 KEYLESS-GO

0840 Cristalli laterali posteriori e lunotto oscurati

0233 Active Distance Assist DISTRONIC

0266 Active Steering Assist

0292 PRE-SAFE® Impulse Side protezione preventiva in ca
0739 Inserti in alluminio con finitura trapezoidale (po
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009U Monitoraggio vettura

012U Servizio Concierge

0362 Modulo LTE per I'utilizzo dei servizi Mercedes me connect

0551 Antifurto anti sollevamento

0882 Modulo volumetrico per protezione antisollevamento

0287 Sedile posteriore con schienale ad abbattimento frazionato 1/3-2/3

0916 Serbatoio maggiorato da 66 litri

0B51 Tirefit

0309 Portabevande doppio Nella consolle centrale per 2

0249 Retrovisori interni ed esterni autoanabbaglianti

0500 Retovisori esterni ripiegabili elettricamente

0628 Fari abbaglianti automatici

0642 Fari anteriori full LED con Intelligent Light Syst

0235 Active Parking Assist

0501 Telecamera a 360°

0463 Display head-up

0464 Cockpit widescreen: quadro strumetni totalmente digitale, con doppio display
da 12,3" ad alta risolu

0513 Speed limit assist

0531 COMAND Online

0058

006B Istruzioni d'uso e Libretto di manutenzione - italiano

008U Setup vettura

014U Pacchetto integrazione per smartphone

015U predisposizione Mercedes-Benz Link

016U CarPlay™ (sistema operativo Apple)

017U Android Auto

0250 AMG Driver's package

0256 AMG Track Pace

0270 antenna GPS

0274 antenna cellulare

0294 Kneebag per il guidatore

0299 PRE-SAFE®

0351 Chiamata di emergenza Mercedes-Benz

0367 Live Traffic information

0421 Cambio automatico a 9 rapporti 9G-TRONIC

0431 Comandi del cambio al volante galvanizzati color ¢

0475 Sistema di controllo della pressione pneumatici RDK

051U Cielo in tessuto nero

0546 Active Speed Limit Assist

0580 Climatizzatore automatico THERMATIC, temperat. reg

0666 Protezione per il trasporto
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0728
0808
0831
0876
0891
0913
0919
0927
0968
0K11
0K32
0K33
oL
ORO1
ouo1
ou10
ou17
ouz22
0u60
83U1
8466
8502
86P5
888V
88U7
88U8
899B
8K14
8K27
8K31
8LS2
SP1IM

2297
4561
9DK3
oP17
0P60
0P20
0275
0413

Consolle centrale in look nero pianoforte
Model Year 808

porta targa italia

pacchetto luci interne

Luci soffuse «kambient» con 3 zone cromatiche
Allestimento motore per climatizzatore

Air Conditioning Enhancement package/improved cooling performance

Omologazione EU6

Certificato conformita EU6

Luci STOP adattive

Active Lane Changing Assist

Extended automatic Re-start in Stop & Go traffic
Guida a SX

Pneumatici estivi

Sensore inserimento cinture di sicurezza posteriori
Sensore riconoscimento passeggero anteriore
Cinture di sicurezza di colore Nero

Supporto lombare regolabile su 4 parametri lato gu
Protezione pedone

Headunit europe/ClIS-states/Monoglei

Supporto del motore attivo dinamico
Aggiornamento mappe gratuito per 36 mesi
Steuercode Vertrieb f. Code 475

i-Size child restraint system
active adjustable damping "Normally open"

codice sterzo
Spese Prima Immatricolazione Gino

Prezzo base:

Grigio selenite magno Designo

Pelle Nappa Exclusive Nera AMG
Pacchetto Premium

Pacchetto KEYLESS-GO

Pacchetto Night AMG

Pacchetto assistenza alla guida Plus
Pacchetto Memory per sedili anteriori
Tetto Panorama

108.237,70
2.831,97
0,00
2.622,00
1.210,00
820,00
2.400,00
1.020,00
1.770,00
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0537
0875

0883

ORTR

IMM4
PFU

DAB (digital audio broadcast), tuner digitale per radio
Impianto tergilavavetro termico

Chiusura servoassistita per porte anteriori e posteriori
Cerchi AMG da 20" neri

Est. garanzia 3° e 4° anno - ADVANCE 200.000km

C. ambientale PFU art.7 DM 82 /2011

Totale equipaggiamenti richiesti:

Totale a Listino:
Messa su strada:
Totale concordato:
IVA 22%:

IPT:
Totale chiavi in mano:

Valutazione usato:
Importo finale:

410,00
170,00
550,00
1.300,00
1.460,00
2,31

16.566,28

124.803,98
1.780,76
126.584,74
27.816,09

2.054,00
156.454,83

0,00
156.454,83
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Allegato B)
Data Protection - Informativa e dichiarazione di Consenso per finalita di marketing personalizzato

Desideriamo fornirLe informazioni e proposte personalizzate corrispondenti alle Sue esigenze specifiche. La preghiamo quindi di acconsentire all'utilizzo dei Suoi dati
per finalita di marketing personalizzato. Provvederemo a salvaguardare debitamente e diligentemente la privacy e la riservatezza degli stessi.

Titolare del trattamento dei Suoi dati personali &:

Mercedes-Benz Italia S.p.A. societa unipersonale
Via Giulio Vincenzo Bona 110, 00156 Roma, ltalia
mercedesbenzitalia@legalmail.it

N. di iscrizione alla Camera di Commercio: 960386
CEO: Marcel Guerry (Presidente e CEO)

di seguito “Titolare”

| dati verranno utilizzati dal Titolare unicamente al fine specifico di propormi offerte personalizzate (ad es. inviti ad eventi, offerte speciali) che tengano conto dei miei
interessi, dei miei comportamenti e delle mie esigenze, mediante i canali di contatto da me forniti. Per tale finalita, potranno essere utilizzate procedure di analisi dei
dati, inclusa la creazione di profili, per la valutazione dei miei interessi.

Il trattamento dei Suoi dati personali per la finalita sopradescritta € basato sul Suo consenso. La dichiarazione di consenso & volontaria. Tratteremo i Suoi dati personali solo sulla
base del consenso da Lei prestato per la finalita sopradescritta fino a che non lo revochera o si opporra al trattamento. Per far cio, Lei pud contattarci in qualsiasi momento:
Mercedes-Benz Italia S.p.A., via G. V. Bona, 110, 00156 Roma (RM), mercedesbenzitalia@legalmail.it, 00800 - 9777 7777. La revoca del consenso non inficia la legittimita dei
trattamenti basati sul consenso precedentemente prestato o di ulteriori legittimi trattamenti. Lei ha il diritto di richiedere in ogni momento I'accesso, la rettifica, la cancellazione dei
Suoi dati personali o la limitazione del trattamento e il diritto di proporre un reclamo all’Autorita Garante. Lei & libero di esercitare il Suo diritto di portabilita dei dati. Per esercitare
tali diritti potra contattarci all’'indirizzo e-mail mercedesbenzitalia@legalmail.it

| Suoi dati personali potranno essere comunicati alle nostre agenzie di marketing (comunicazione e call center) che li potranno trattare, in qualita di nostri responsabili esterni del
trattamento, per la medesima finalita per cui sono stati acquisiti da Mercedes-Benz Italia S.p.A. o per finalita connesse e strumentali alla stessa.

| Suoi dati personali verranno conservati per il tempo necessario al raggiungimento della finalitd sopradescritta e per un massimo di cinque anni dalla registrazione del Suo consenso,
o per la eventuale ulteriore durata richiesta dagli, applicabili obblighi di conservazione.

Confermo che desidero ricevere informazioni e proposte su prodotti e servizi di Mercedes-Benz Italia S.p.A., di Daimler AG e delle sue societa affiliate.
A tale scopo, esprimo il mio consenso affinché

1) il mio nome, i dettagli di contatto e le informazioni personali da me fornite (come indirizzo, e-mail, numero di telefono, ID di messaggistica istantanea,
indirizzi di social network, interessi),

2) i dati sul mio veicolo (come configurazione, chilometraggio, dati provenienti dal libretto di servizio digitale) e

3) le informazioni sui prodotti acquistati e sui servizi utilizzati (come contratti di leasing, Mercedes me e i servizi di connettivita, configurazioni dei veicoli
memorizzate)

siano raccolti, trattati ed utilizzati dal Titolare.

Preso atto di quanto sopra,

D do il consenso D nego il consenso

al trattamento dei miei dati personali per la finalita sopradescritta da parte di Mercedes-Benz Italia S.p.A.

Data: Nome leggibile e Firma:

29/05/2018

Lei ha il diritto di opporsi in qualsiasi momento e gratuitamente al trattamento dei Suoi dati personali per finalita di marketing diretto, rispettivamente al trattamento,
compresa la profilazione nella misura in cui la stessa sia legata a tale marketing diretto.
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